UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA

Calendario delle Lezioni Anno Accademico 2022/2023

I° Anno - I° Semestre

Lunedi 24/10/2022

Martedi 25/10/2022

Mercoledi 26/10/2022

Giovedi27/10/2022

Venerdi 28/10/2022

Sabato 29/10/2022

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

14,00/16,00
Anatomia
Prof. G. Santorio

14,00/16,00 Istologia

Prof. G. Santorio

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 31/10/2022

Martedi 01/11/2022

Mercoledi 02/11/2022

Giovedi 03/11/2022

Venerdi 04/11/2022

Sabato 05/11/2022

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

14,00/16,00

15,00-16,00

Anatomia
Prof. G. Santorio

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 07/11/2022

Martedi 08/11/2022

Mercoledi 09/11/2022

Giovedi 10/11/2022

Venerdi 11/11/2022

Sabato 12/11/2022

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

11,00/13,00 Fisica
Prof. E. Amato

10.00/13.00
Matematica
Prof.L. Vilasi

Analisi

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

14,00/16,00
Anatomia
Prof. G. Santorio

14,00/16,00 Istologia

Prof. G. Santorio

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

09/11/2022

1/10



Lunedi 14/11/2022

Martedi 15/11/2022

Mercoledi 16/11/2022

Giovedi 17/11/2022

Venerdi 18/11/2022

Sabato 19/11/2022

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

11,00/13,00 Fisica
Prof. E. Amato

10.00/13.00
Matematica
Prof.L. Vilasi

Analisi

Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14,00/16,00 14,00/16,00 14,00/16,00
Anatomia Anatomia Fisiologia Prof.
15,00-16,00 Prof. G. Santorio Prof. G. Santorio CostaL. T
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 21/11/2022 Martedi 22/11/2022 Mercoledi 23/11/2022 Giovedi 24/11/2022 Venerdi 25/11/2022 Sabato 26/11/2022
8,00-9,00
9,00-10,00
10,00-11,00 10.00/13.00
11,00-12,00 11.00/13.00 Chimica | 11,00/13,00 Fisica | Informatica ~ — Prof.G. 11.00/13.00 Analisi
e Prop. Biochimica Prof. E. Amato Crupi Matematica
Prof. G.M. Campo Prof.L. Vilasi
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14,00/16,00 14,00/16,00 Istologia 14,00/16,00
Anatomia Prof. G. Santorio Fisiologia Prof.
Prof. G. Santorio CostaL. T
15,00-16,00
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 28/11/2022 Martedi 29/11/2022 Mercoledi 30/11/2022 Giovedi 01/12/2022 Venerdi 02/12/2022 Sabato 03/12/2022
8,00-9,00
9,00-10,00
10,00-11,00 10.00/13.00
11,00-12,00 11.00/13.00 Chimica Informatica  — Prof.G. [717,00/13,00 Fisica
e Prop. Biochimica Crupi Prof. E. Amato
Prof. G.M. Campo
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14,00/16,00 14,00/16,00 14,00/16,00
Anatomia Anatomia Fisiologia Prof.
15,00-16,00 Prof. G. Santorio Prof. G. Santorio Costa L. T
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 05/12/2022 Martedi 06/12/2022 Mercoledi 07/12/2022 Giovedi 08/12/2022 Venerdi 09/12/2022 Sabato 10/12/2022
8,00-9,00
9,00-10,00
10,00-11,00 10.00/13.00
11,00-12,00 11.00/13.00 Informatica ) Prof.G.
Chimica e Prop. Crupi
Biochimica
12.00-13.00 Prof. G.M. Campo
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14,00/16,00 14,00/16,00 Fisica 14,00/16,00
Anatomia Prof. E. Amato Anatomia

15,00-16,00

Prof. G. Santorio

Prof. G. Santorio

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

09/11/2022
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Lunedi 12/12/2022

Martedi 13/12/2022

Mercoledi 14/12/2022

Giovedi 15/12/2022

Venerdi 16/12/2022

Sabato 17/12/2022

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

11.00/13.00
Chimica e Prop.
Biochimica
Prof. G.M. Campo

10.00/13.00

Informatica Prof.G.

Crupi

11,00/13,00 Fisica
Prof. E. Amato

11.00/13.00
Chimica e Prop.
Biochimica
Prof. G.M. Campo

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

14,00/16,00
Anatomia
Prof. G. Santorio

14,00/16,00 Fisica
Prof. E. Amato

14,00/16,00
Anatomia
Prof. G. Santorio

14,00/16,00
Fisiologia
CostaL. T

Prof.

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 19/12/2022

Martedi 20/12/2022

Mercoledi 21/12/2022

Giovedi 22/12/2022

Venerdi 23/12/2022

Sabato 24/12/2022

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

11.00/13.00
Chimica e Prop.

Rincl

12,00-13,00

Prof. G.M. Campo

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

14,00/16,00 Fisica
Prof. E. Amato

14,00/16,00 Fisica
Prof. E. Amato

14,00/16,00
Fisiologia
CostaL. T

Prof.

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 26/12/2022

Martedi 27/12/2022

Mercoledi 28/12/2022

Giovedi 29/12/2022

Venerdi 30/12/2022

Sabato 31/12/2022

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 02/01/2023

Martedi 03/01/2023

Mercoledi 04/01/2023

Giovedi 05/01/2023

Venerdi 06/01/2023

Sabato 07/01/2023

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 09/01/2023

Martedi 10/01/2023

Mercoledi 11/01/2023

Giovedi 12/01/2023

Venerdi 13/01/2023

Sabato 14/01/2023

8,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

09,00/12,00 Biologia
Prof.ssa Rinaldi

09,00/12,00

Biologia Prof.ssa

Rinaldi

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

14,00/16,00
Fisiologia
CostaL. T

Prof.

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

09/11/2022
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UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA

Calendario delle Lezioni Anno Accademico 2022/2023

II° Anno - I° Semestre

18,00-19,00

V piano Torre

Lunedi 24/10/2022 Martedi 25/10/2022 Mercoledi 26/10/2022 Giovedi 27/10/2022 Venerdi 28/10/2022 Sabato 29/10/2022
8,00-9,00 08.30/10.30 08.30/10.30 08.30/10.30
Anestesiologia 09.00/12.00 Anestesiologia Anestesiologia
Prof.ssa M. De Pasquale Principi Generalidi Prof.ssa M. De Pasquale Prof.ssa M. De Pasquale
9,00-10,00 Diagnostica TC e
Diagnostica 11.00/14.00
10,00-11,00 Ultrasonografica Laboratorio di
11,00-12,00 A. Blandino Radioprotezione S.
12,00-13,00 BALDARI
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00
15,00-16,00
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 31/10/2022 Martedi 01/11/2022 Mercoledi 02/11/2022 Giovedi 03/11/2022 Venerdi 04/11/2022 Sabato 05/11/2022
8,00-9,00 08.30/12.30
9,00-10,00 o Labora.lorio di
10,00-11,00 " BALDARI
11,00-12,00
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00
15,00-16,00
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 07/11/2022 Martedi 08/11/2022 Mercoledi 09/11/2022 Giovedi 10/11/2022 Venerdi 11/11/2022 Sabato 12/11/2022
8,00-9,00
9,00-10,00 09.00/12.00 09.00/12.00
10,00-11,00 10.30/13.30 Principi Generalidi Principi Generali di
Mal. Apparato Di ica TCe Di ica RM
Cardiovascolare G. Diagnostica M. Gaeta
11,00-12,00 Di Bella Ultrasonografica
12,00-13,00 12.00/15,00
Pausa Ll\::(lh [’:‘;‘;‘c‘;‘l‘;:e Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/16.00 G. Di Bella 14.00/17.00 14.00/16.00
1500160 "V Arcorci Cantiomeniare "V Arconci
16,00-17,00 V piano Torre Biol F15'30/17'39 G. Di Bella V piano Torre Biol
17,00-18,00 armacologia
V. Arcoraci

Lunedi 14/11/2022

Martedi 15/11/2022

Mercoledi 16/11/2022

Giovedi 17/11/2022

Venerdi 18/11/2022

Sabato 19/11/2022

16,00-17,00

17,00-18,00

V piano Torre

8,00-9,00 09.00/12.00
9,00-10,00 09.00/12.00 Principi Generali di
Principi Generalidi Di ica RM
Diagnostica TC e M. Gaeta
10,00-11,00 Diagnostica
Ultrasonografica
A. Blandino
11,00-12,00
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/16.00
15,00-16,00 Farmacologia
V. Arcoraci

18,00-19,00

09/11/2022
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Lunedi 21/11/2022 Martedi 22/11/2022 Mercoledi 23/11/2022 Giovedi 24/11/2022 Venerdi 25/11/2022 Sabato 26/11/2022
8,00-9,00 08.30/11.30
9,00-10,00 09.00/12.00 -~ Labora.torio di .
10,00-11,00 P;i.ncipi G.ene;z(\;i:i Radiop o S.
Diagnostica
Ultrasonografica
11,00-12,00 A. Blandino
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/16.00 14.00/16.00
15,00-16,00 Farmacologia Farmacologia
16,00-17,00 ) V. Arcori?i‘ ) V. Arcori?i‘
V piano Torre V piano Torre
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 28/11/2022 Martedi 29/11/2022 Mercoledi 30/11/2022 Giovedi 01/12/2022 Venerdi 02/12/2022 Sabato 03/12/2022
8,00-9,00 08.30/10.30
9,00-10,00 Laboratorio di
Radiop i S.
10,00-11,00 BALDARI
11,00-12,00
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00
15,00-16,00
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 05/12/2022 Martedi 06/12/2022 Mercoledi 07/12/2022 Giovedi 08/12/2022 Venerdi 09/12/2022 Sabato 10/12/2022
8,00-9,00
9,00-10,00
10,00-11,00
11,00-12,00
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/16.00
Gastroenterologia

15,00-16,00

Prof. A. Viola

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 12/12/2022

Martedi 13/12/2022

Mercoledi 14/12/2022

Giovedi 15/12/2022

Venerdi 16/12/2022

Sabato 17/12/2022

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/16.00 14.00/16.00
Nefrologia Gastroenterologia

15,00-16,00

Prof. D. Santorio

Prof. A. Viola

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

09/11/2022
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Lunedi 19/12/2022

Martedi 20/12/2022

Mercoledi 21/12/2022

Giovedi 22/12/2022

Venerdi 23/12/2022

Sabato 24/12/2022

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

14.00/16.00
Nefrologia
Prof. D. Santorio

14.00/16.00
Nefrologia
Prof. D. Santorio

14.00/16.00
Gastroenterologia
Prof. A. Viola

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 26/12/2022

Martedi 27/12/2022

Mercoledi 28/12/2022

Giovedi 29/12/2022

Venerdi 30/12/2022

Sabato 31/12/2022

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 02/01/2023

Martedi 03/01/2023

Mercoledi 04/01/2023

Giovedi 05/01/2023

Venerdi 06/01/2023

Sabato 07/01/2023

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 09/01/2023

Martedi 10/01/2023

Mercoledi 11/01/2023

Giovedi 12/01/2023

Venerdi 13/01/2023

Sabato 14/01/2023

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

14.00/18.00 Mal
App. Locomotore M.
RONGA

14.00/17.00

Mal App. Respiratorio G.

CARAMORI

14.00/17.00

Mal App. Respiratorio G.

CARAMORI

14.00/16.00
Mal App. Locomotore M.
RONGA

18,00-19,00

09/11/2022

6/10



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA

Calendario delle Lezioni Anno Accademico 2022/2023
III° Anno - I° Semestre

Lunedi 24/10/2022 Martedi 25/10/2022 Mercoledi 26/10/2022 Giovedi27/10/2022 Venerdi 28/10/2022 Sabato 29/10/2022
8,00-9,00 08.30/11.30 08.30/11.30
9,00-10,00 Scienze Tec. Med. Applicate Scienze Tec. Med.
C. Visalli Appli
C. Visalli
10,00-11,00
11,00-12,00 11.00/13.00
Medicina Legale
C. MONDELLO
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/17.00 14.00/16.00 14.00/16.00
Igiene Generale ed Medicina Legale Medicina Nucleare S.
Applicata C.MONDELLO BALDARI (
15,00-16,00 G. VISALLI PADE IVP)
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 31/10/2022 Martedi 01/11/2022 Mercoledi 02/11/2022 Giovedi 03/11/2022 Venerdi 04/11/2022 Sabato 05/11/2022
8,00-9,00 08.30/11.30
9,00-10,00 09.00/11.00 Scienze Tec. Med.
Igiene Generale ed Appl
Applicata C. Visalli
10,00-11,00 G. VISALLI
11,00-12,00
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.30/17.30
15,00-16,00 Oncologia N.
16.00-17.00 Silvestris
,00-17, (PADH VP)
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 07/11/2022 Martedi 08/11/2022 Mercoledi 09/11/2022 Giovedi 10/11/2022 Venerdi 11/11/2022 Sabato 12/11/2022
8,00-9,00 08.30/11.00 08.30/11.30
9.00-10.00 09.00/11.00 09.00/12.00 Laboratorio di Medicina Scienze Tec. Med.
f s < .
Igiene Generale ed Radioterapia Oncologica Nucleare S. App
Applicata S. PERGOLIZZI BALDARI C. Visalli
10,00-11,00 G. VISALLI
11,00-12,00 11.00/13.00 11.00/13.00
Medicina del Lavoro Medicina Legale
G. SPATARI C. MONDELLO
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/16.00 14.00/16.00
Dermatologia F. Medicina Legale
15,00-16,00 Borgia C.MONDELLO
16.00/18.00
Tomgrafia Computerizzata
G.Ascenti
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 14/11/2022 Martedi 15/11/2022 Mercoledi 16/11/2022 Giovedi 17/11/2022 Venerdi 18/11/2022 Sabato 19/11/2022
8,00-9,00 08.30/12.30 08.30/11.30
9.00-10.00 09.00/11.00 Laboratorio di Medicina 09.00/11.00 Scienze Tec. Med.
f s . T
Igiene Generale ed Nucleare S. Radioterapia Oncologi Apy
Applicata BALDARI S. PERGOLIZZI C. Visalli
10,00-11,00 G. VISALLI
11,00-12,00 11.00/13.00 11.00/13.00
Medicina del Lavoro Medicina Legale
G. SPATARI C.MONDELLO
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/16.00 14.00/16.00 14.00/16.00
Dermatologia F. Medicina Legale Medicina Nucleare S.
Borgia C. MONDELLO BALDARI (
15,00-16,00 PADE IVP)
16,00-17,00 16.00/18.00

09/11/2022 7110



17,00-18,00

Tomgrafia Computerizzata
G.Ascenti

18,00-19,00

09/11/2022
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Lunedi 21/11/2022 Martedi 22/11/2022 Mercoledi 23/11/2022 Giovedi 24/11/2022 Venerdi 25/11/2022 Sabato 26/11/2022
8,00-9,00 08.30/11.30 08.30/12.00 09.00/11.00
Scienze Tec. Med. Applicate | Laboratorio di Medici Radi -apia Oncol
9.00-10,00 C. Visalli Nucleare S. S. PERGOLIZZI
— BALDARI
10,00-11,00
11,00-12,00 11.00/13.00 11.00/14.00
Medicina del Lavoro Oncologia N.
G. SPATARI Silvestris
12,00-13,00 (PADH VP)
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/16.00 14.30/17.30 14.00/16.00
Dermatologia F. | Oncologia N.] Medicina Nucleare S.
Borgia Silvestris BALDARI (
15,00-16,00 (PADH VP) PADE IVP)
16,00-17,00 16.00/18.00
Tomgrafia Computerizzata
G.Ascenti
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 28/11/2022 Martedi 29/11/2022 Mercoledi 30/11/2022 Giovedi 01/12/2022 Venerdi 02/12/2022 Sabato 03/12/2022
8,00-9,00 08.30/11.30 08.30/11.30 08.30/11.30
Scienze Tec. Med. Applicate Laboratorio di Medicina Scienze Tec. Med.
C. Visalli Nucleare S. Applicate
9,00-10,00 BALDARI C. Visalli
10,00-11,00
11,00-12,00
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00 14.00/17.00 14.30/17.30
Igiene Generale ed Oncologia N.
Applicata Silvestris
15,00-16,00 G. VISALLI (PADH VP)
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
Lunedi 05/12/2022 Martedi 06/12/2022 Mercoledi 07/12/2022 Giovedi 08/12/2022 Venerdi 09/12/2022 Sabato 10/12/2022
8,00-9,00
9,00-10,00
10,00-11,00
11,00-12,00
12,00-13,00
Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa Pausa
14,00-15,00
15,00-16,00
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00

09/11/2022
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Lunedi 12/12/2022

Martedi 13/12/2022

Mercoledi 14/12/2022

Giovedi 15/12/2022

Venerdi 16/12/2022

Sabato 17/12/2022

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

08.30/11.30

09.00/12.00

Scienze Tec. Med. Appli

R

apia Oncologi

C. Visalli

S. PERGOLIZZI

08.00/11.00
Radiodi :

08.30/11.30
Sci Tec. Med.

Specialistica
S. Mazziotti

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

11.00/14.00
Risonanza Magnetica
Corporea
S. Mazziotti

Applicate
C. Visalli

14,00-15,00

11.30/14.30
Risonanza Magnetica
Corporea

Pausa

S. Mazziotti

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 19/12/2022

Martedi 20/12/2022

Mercoledi 21/12/2022

Giovedi 22/12/2022

Venerdi 23/12/2022

Sabato 24/12/2022

$,00-9,00

9,00-10,00

08.00/11.00
Radiodiagnostica

10,00-11,00

S. Mazziotti

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 26/12/2022

Martedi 27/12/2022

Mercoledi 28/12/2022

Giovedi 29/12/2022

Venerdi 30/12/2022

Sabato 31/12/2022

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 02/01/2023

Martedi 03/01/2023

Mercoledi 04/01/2023

Giovedi 05/01/2023

Venerdi 06/01/2023

Sabato 07/01/2023

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

TT,00-TZ,00

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

Lunedi 09/01/2023

Martedi 10/01/2023

Mercoledi 11/01/2023

Giovedi 12/01/2023

Venerdi 13/01/2023

Sabato 14/01/2023

$,00-9,00

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

09.00/11.00
Radioterapia Oncologica
S.PERGOLIZZ1

12,00-13,00

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-17,00

17,00-18,00

18,00-19,00

09/11/2022
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